v. & Orat. ut in 1. Vesp.

Die viii. Iulij.

In Festo S. Margarita Reginæ Scotiæ.
Semidup. ad libitum.

Omnia de communis
Sanctorum nec Virginum
nec Martyrum, præterea, quæ hic ha-
bentur.

Oratio.

Deus qui beatam Margaritam Sco-
torum Reginam exi-
mia in pauperes chari-
tate mirabilem effeci-
sti: da, ut ejus inter-
cessione, & exemplo,
tua in cordibus no-
stris charitas jugiter
augeatur. Per Domi-
num nostrum, &c.

In primo Nocturno
Lectiones de Scriptura
occurrente.

In secundo Nocturno.

Le-

Lectio IV.

MArgarita Scoto-
rum Regina paterno Angliae Regum, in materno Cæsarum sanguine clarissima, illustrior adhuc fuit Christiana virtute. Hæc in Hungaria nata, ubi Pater tunc temporis exulabat; post exactam summa cum pietate puerilem æatem, una cum genitore, qui à sancto Eduardo patruo Anglorum Rege, ad paterni Regni fastigium vocabatur, in Angliam venit: mox alternante parentum fortuna, ex Angliae littore solvens vi tempestatis expulsa, seu verius divinæ providentiaæ consilio deducta est in o-

ram maritimam Scotiæ. Ibi cùm ex matris imperio Macholmo Tertio Scotorum Regi egregijs ejus dotibus capto nupsisset, sanctimoniam ac Pietatis operibus triginta, quibus regnavit annis toti regno mirifice profuit.

R. Propter veritatem, &c.

Lectio V.

In ter regales delicias corpus afflictionibus, ac vigilijs macerans, magnam noctis partem pijs precationibus extrahebat. Præter alia jejunia, quæ identidem usurpabat, integros quadraginta dies, ante natalitia festa, tanta cum severitate jeju-

nare confuevit; ut ne in gravissimis quidem doloribus intermiterit. Divino cultui addictissima, templa plurima, & cœnobia partim ex integro excitatit; partim relarcivit, & lacra suppellectili, ac largo centu ditavit. Regem conjugem ad meliorem frugem, & ad similia suis exercitationibus opera saluberrimo exemplo traduxit; liberosque omnes tam sancte & feliciter educavit, ut eorum plerique quemadmodum & Agatha mater, & Christina toror sanctissimum vitæ genus amplexi sint. Vniverſi demum regni felicitati consulens à vitijs omnibus, qua-

furtim irrepterant, populos expurgavit, cunctaque mores Christiana pietate dignos restituit.

R. Dilexisti justitiam, &c.

Lectio VI.

Nihil tamen a quæ in illa mirabile fuit, ac flagrantissima charitas erga proximos, præsertim egenos quorum numerosis gregibus non modò stipem affatim suppeditare, verum etiam trecentis quotidiè materna benignitate dap̄es præbere, flexis genibus in morem ancillæ ministrare, regijs manibus pedes ablucere, & pressis etiam oculis ulceræ fovere solemne habuit. His